
UCHWAŁA NR XXV/188/2016
RADY GMINY STEGNA

z dnia 27 października 2016 r.

w sprawie wyrażenia opinii o uznanie lasu za ochronny w granicach Gminy Stegna w obrębie leśnym 
Stegna w oddziale 56j.

Na podstawie art. 16 ust. 1 oraz ust.2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz. U. z 2015 r. poz. 
2100 oraz z 2016 r., poz. 422, 586, 903 i 1020) Rada Gminy Stegna uchwala, co następuje:

§ 1. 

Opiniuje pozytywnie wniosek o uznanie lasu za ochronny w granicach Gminy Stegna  w obrębie leśnym 
Stegna w oddziale 56j o powierzchni 0,47 ha.

§ 2. 

Teren objęty wnioskiem określa załącznik graficzny do uchwały.

§ 3. 

Zobowiązuje się Wójta Gminy Stegna do przekazania opinii Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych 
w Gdańsku.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

Jolanta Kwiatkowska

Id: 9E5C54A3-78AB-4866-8D6C-DFA2398D78FE. Podpisany Strona 1



Gmina  Stegna

51

56

52

54
59

58
55

108

118

57

109

53

112 111

114

117

113

110

   b   

So107  d  

So95
  

95

   a   

So101

  j  

So65

   a   

9So85

   a   

9So101

  g  

So96
   i   

So105

   f   

9So111

   d 

7So7

   b   

6So90

   a   

9SoKO

   f   

7So111

  a  

So96

   a   

So111

   d   

So145

  l  

So96

   a   

6So71

   a   

9So95

  i  

So56

   d   

9So71

   h   

So101
   c   

9So111

   j   

5So60

   i   

6SoKO

j

i

j

f

f

f

j

f

l

f

f

i

i

f

f

f

k
f

a

d

b

f

b

k

a

a

a
b

a

l

jf

g

d

d

c b

h

db

k

d b
c

m
g

b

b

g

c

b

d

d

h

n

g

c

h

h

a

b

g
a

c

g

g

h

f

d

g
h

a

b

d

j

c

n

f

p

d

a

h

c

k

c

g

c

m

g k

a

i

d

b

h
o

c

c

g

c

f

h

b

g

h

l

c

c h

a

l

b
d

bc g
g

d

b

g

l

o

n
f

k

o

g

Załącznik do Uchwały Nr XXV/188/2016

Rady Gminy Stegna

z dnia 27 października 2016 r.

Las ochronny

Id: 9E5C54A3-78AB-4866-8D6C-DFA2398D78FE. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Pismem z dnia 23 września 2016 r. Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych w Gdańsku zwróciła się do
Rady Gminy Stegna z wnioskiem o opinię w sprawie o uznania lasu za ochronny w granicach Gminy Stegna
w obrębie leśnym Stegna w oddziale 56j o powierzchni 0,47 ha .

W wyniku dokonania aktualizacji funkcji lasów oraz weryfikacji lasów ochronnych postanowiono objąć
kategorią ochronną lasy stanowiące cenne fragmenty rodzimej przyrody będące w zasięgu obszarów natura
2000. Lasy chroniące glebę na stromych zboczach jarów, wąwozów i wzgórz oraz lasy chroniące zasoby
wód. Uznanie statusu lasów ochronnych jest ze wszystkich miar uzasadnione, gdyż spełniają one wszelkie
warunki określone w ustawie o lasach. Nadanie tym terenom leśnym charakteru lasu ochronnego ma na celu
ochronę i poprawę warunków środowiska naturalnego.

Mając powyższe na względzie podjęcie uchwały w sprawie uznania lasu za ochronny w granicach Gminy
Stegna w obrębie leśnym Stegna w oddziale 56j o powierzchni 0,47 ha jest uzasadnione.

Id: 9E5C54A3-78AB-4866-8D6C-DFA2398D78FE. Podpisany Strona 1




